
Nadap Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 8/2011.(IX.14.) önkormányzati rendelete 

 a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 4/2011. (IV.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Nadap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§-ának (2) bekezdése, 10.§-ának (1) bekezdése, 25.§ 
(3) bekezdés b) pontja, 26.§-a, 32.§-ának (3) bekezdése, 38.§ (1) bekezdés c) pontja,, valamint 
(9) bekezdése, 43/B.§ (1) és (3) bekezdése, 45.§ (1) bekezdése, 46.§ (1) bekezdése 47.§ (1) 
bekezdése, 50.§ (3) bekezdése és a 132.§ (4) bekezdés b)-c) pontjának felhatalmazása alapján, 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 4./2011. (IV.13.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a 
„következő rendelkezés” lép: 

 
 „A Polgármester önálló ellátásként helyi lakásfenntartási támogatást nyújt annak a 

személynek,  
a) aki normatív lakásfenntartási támogatásra nem jogosult, 
b) akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó nettó havi jövedelme 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 260%-
át, 

c) akinek a rendeletben tételesen szabályozott lakásfenntartás költségei elérik, 
vagy meghaladják a háztartás összjövedelmének 30 %-át,  

d) ahol a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona, és 
e) akinek a támogatással érintett lakás nagysága a 80 m2-t, vagy ennél nagyobb 

lakás esetén a személyenként számított 25 m2-t nem haladhatja meg.” 
 

 
2.§ 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban 

lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 
 

Nadap, 2011. szeptember 13. 
 

 
Wagner Péter     Sági Tibor 
 polgármester                                               körjegyző 

 
 
Kihirdetve:  
Nadap, 2011. szeptember 14. 
 
         Sági Tibor 
          körjegyző 



 


